PAGE
2

[image: image1.png]

Собрание  представителей сельского поселения Артюшкино

муниципального района Шенталинский Самарской  области
________________________________________________________________________________________________________________

село Артюшкино,   ул. Советская, 61тел. (8-84652)47-5-10

e-mail: artyushkino@shentala.su   http://www artyushkino.shentala.su
РЕШЕНИЕ №67
от 06 декабря 2021 года

О признании Конкурса по отбору кандидатур на должность Главы сельского поселения Артюшкино муниципального района Шенталинский Самарской области несостоявшимся

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава сельского поселения Артюшкино муниципального района Шенталинский Самарской области, утвержденного решением Собрания представителей сельского поселения Артюшкино муниципального района Шенталинский Самарской области  от 05.10.2021 № 50, и решения конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы сельского поселения Артюшкино муниципального района  Шенталинский Самарской области № 4 от 06.12.2021г., Собрание представителей сельского поселения Артюшкино  муниципального района Шенталинский Самарской области

РЕШИЛО:

1. В связи с подачей заявления, для участия в конкурсе на должность Главы сельского поселения Артюшкино муниципального района Шенталинский Самарской области от одного кандидата, признать конкурс несостоявшимся.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник поселения Артюшкино».
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Собрания представителей
сельского поселения Артюшкино

муниципального района Шенталинский

Самарской области                                                            О.Г.Григорьев

И.о. Главы сельского поселения Артюшкино

муниципального района Шенталинский

Самарской области                                                           Н.И. Илехметкина